elektro - pravidelná revize - ČOV Březina 2 890,00 % 606,90 3 496,9021

K faktuře doložte dodací list a revizní zprávy 0,00 % 0,00 0,0021

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

11 111,1052 910,00 64 021,1021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

64 021,10

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

64 021,1011 111,1052 910,00

0,00

šedesátčtyřitisícedvacetjedna

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

KOGENERACE s.r.o.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 983

9831030100

Schválil

příkazce operace :